Press Release

平成25 年2 月20 日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 植田勝典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

日本エンタープライズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：植田勝典）は、ヤフー株式会社（本社：東京都港区、

代表取締役社長：宮坂学）のサービス「Yahoo!プレミアム」会員向けスマートフォン用コンテンツにおいて、「効果音」や「着信音」

のダウンロードサイト『ネタ＆メロ取り放題☆for Yahoo!プレミアム』の提供を開始いたしましたので、お知らせいたします。

『ネタ＆メロ取り放題☆for Yahoo!プレミアム』は、日常でよく耳にする効果音を中心に、様々な着信音を配信するサイトです。

Android はもちろん、iPhone、iPad にも対応しているのが特徴です。サイトをご利用のお客様は、PC サイトとｉTunes を

利用することで、サイトで配信しているコンテンツを、iPhone、iPad の着信音に設定することが可能となっております。

 当社は、今後もお客様にお喜びいただける魅力的なモバイルコンテンツの提供に努めてまいります。

サイト名称 ジャンル アイコン サイトの概要

ネタ＆メロ取り放題☆

for Yahoo!プレミアム
音楽／動画

／芸能

「日常でよく聞く生活音」「パチンコ効果音」「モスキート音」

「ドラマ・アニメ・時代劇などテレビで使われている効果音」

「アラーム、メール着信音」など、効果音や着信音を配信する

サイトです。さらに、音楽コンテンツ以外にも、占い（毎日の 12

星座占い）・天気（地域別の週間天気予報）などの情報も充実！

『ネタ＆メロ取り放題☆for Yahoo!プレミアム』の提供開始

スマートフォン向け効果音、着信音配信サイト

基本情報

【TOＰ画面】                  【ランキング画面】                【ネタメロ特集】

サイト画面イメージ

※上記サイトは、「Yahoo!プレミアム」向けの限定サイトとなります。

※「Yahoo!プレミアム」をご契約のお客様が、同サービスの専用ページ内からログインの後、サイトにアクセスいただくことでご利用いただけます。

Android 2.2 以上
対応端末

iOS （iPhone、iPad）4.0 以上

アクセス方法
「Yahoo!プレミアム」トップ ⇒ コンテンツ ⇒ 音楽／動画／芸能

⇒ ネタ＆メロ取り放題☆for Yahoo!プレミアム

U   R   L http://yp.c-uta.com/

iPhone、iPad の

着信音設定方法

1：「ネタ＆メロ取り放題☆for Yahoo!プレミアム」サイト内で、コンテンツをマイリストに登録します。

2：その後、PC 上のマイリストからコンテンツを PC 内にダウンロードします。

3：PC 上の iTunes を利用して、そのコンテンツを iPhone、iPad の着信音に設定します。

サイト基本情報

【一般の方】

本件に関するお問い合わせ

日本エンタープライズ株式会社 サポートセンター

TEL：03-6830-0618  MAIL：info@yp.c-uta.com

【報道関係の方】

日本エンタープライズ株式会社 管理本部 総務部 広報・ＩＲグループ 【担当：松本、當間】

TEL：03-5774-5730  FAX：03-5774-5735  MAIL： ir@nihon-e.co.jp

                                                       http://www.nihon-e.co.jp/
※「iPhone」「iPad」「iOS」「iTunes」は、Apple Inc.の商標または登録商標です。

※「Yahoo!」および「Y!」のロゴマークは、米国Yahoo! Inc.の商標または登録商標です。

※「ソフトバンク」の名称、ロゴは、日本国およびその他の国におけるソフトバンク株式会社の商標または登録商標です。

※Android は Google Inc.の商標または登録商標です。

※記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

mailto:ir@nihon-e.co.jp
http://www.nihon-e.co.jp/